


Výkon  při 20 (12 ) / 35 °C      5,0/1,3* 5,0/1,3*

-

5,0/1,3* 5,0/1,3*

-

 CE50-6 CE50-9 CE50L-9CE50L-6

teplé vody

Výkon  při 20 (12 ) / 50 °C      5,0/1,7* 5,0/1,7*5,0/1,7* 5,0/1,7*
kW
kW
kW

kg

mm

m3/h
Oběhové čerpadlo                               m3/h 0,8 0,8 0,8

150–320 150–320 150–320 150–320
0,8

R134a 1,05 1,05 1,05 1,05

Technické údaje

Princip funkce větrání tepelným čerpadlem:

*Výstupní údaje při 20 (12)/35 °C a 20 (12)/50 °C stanoveny dle EN255 bez energie na pohon 
ventilátoru a oběhového čerpadla.
20 °C – teplota vnitřního vzduchu
12 °C – hodnota mokrého teploměru



Odtahový ventilátor 

Tl
ak

ov
á 

re
ze

rv
a 

P
a

Průtočné množství (l/s)

Energetická náročnost 

S
po

pt
ře

ba
 e

ne
rg

ie
 (W

)

Průtočné množství (l/s)

V blízkosti tepelného čerpadla je vyveden do instalační krabice jištěný přívod 400 V/16 A.
Přívod musíte chránit proudovým chráničem 300 mA.

Připojení k vzduchotechnickému potrubí

Minimální průtok vzduchu pro tepelné
čerpadlo Comfortzone CE50 – 41 l/s 
150 m3/h

Umístění – v temperovaných místnostech jako jsou technické sklepní prostory apod., ve kterých
neklesne teplota přiváděného vzduchu pod 5 °C

Parametry odtahového ventilátoru

Připojení k elektrické síti



Topná voda náběh Přiváděná cirkulační voda do topného systému Bronzová přechodka
Cu press 22x ¾” vnější.
Připojení k topnému okruhu
přes pancéřovou hadici.

Topná voda zpátečka Zpětná cirkulační voda z topného systému Bronzová přechodka
Cu press 22 x  ¾” vnější.
Připojení k topnému okruhu
přes pancéřovou hadici.

SV Přivod studené vody do akumulačního zásobníku Bronzová přechodka
Cu press 22 x ¾” vnější. 
Připojení k topnému okruhu
přes pancéřovou hadici.

TV Výstup teplé vody z akumulačního zásobníku Bronzová přechodka
Cu press 22 x ¾” vnější.
Připojení k topnému okruhu
přes pancéřovou hadici.

Centrální přívod Výstup připojení vodního radiátoru ILTO Vent. Vnější závit DN 15
vzduchu ILTO Vent Volitelné, nemusí se připojit. Uzátkovaná při dodání

Odpad Úkapy PV a odvod kondenzátu Plastová trubka, 
vnější ∅ 32 mm

V tepelném čerpadle je zabudována expanzní 
nádoba Pneumatex SD 18,3, V 18 l, P 0/3 barr,
TS 10/+120, V 18

Charakteristika oběhového čerpadla

Připojení k okruhu topení, teplé vody a odvod kondenzátu

TVtopná voda
náběh

topná voda
zpátečka

Tl
ak

  (
kP

a)

Průtočné množství vody (l/s)

Charakteristika po započtení tlakových ztrát na TČ

Průtočné množství vody (m3/h)

Průtočné množství vody (m3/h)

S
po

tř
eb

a 
en

er
gi

e 
(k

W
)

D
op

ra
vn

í v
ýš

ka
 (m

)


